2022年２月14日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 武 内  博 文

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 財務経理部長 杉 山  英 史

（TEL．052-446-6100）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。

なお、本件は、本年３月25日開催予定の当社第14期定時株主総会の承認を経て、正式に決定されるもの

であります。

記

１． 取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

須藤 正樹
取締役

執行役員（管理・経営企画担当）
執行役員（管理・経営企画担当）

宇都 克裕
取締役

執行役員（研究企画担当）
執行役員（研究企画担当）

（２）退任予定取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

渡邉 修造 ―
取締役

副社長執行役員（創薬研究担当）

（３）新任取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）

略歴 所有株式数

（株）

須藤 正樹

(1971 年７月 29 日)

1996年４月 帝人㈱ 入社

1999年９月 ファイザー製薬㈱（現ファイザー㈱）入社

2004年４月 同社 中央研究所 化学研究統括部

 主任研究員

2006年４月 同社 中央研究所 化学研究統括部

 主幹研究員

2008年７月 当社 入社

 当社 研究部門

 プリンシパルサイエンティスト

2012年 10月 当社 創薬研究部門 化学研究部 部長

2016年４月 名古屋大学 トランスフォーマティブ

 生命分子研究所 特任准教授

2018年７月 同大学 客員教授

（現任（2022年３月末退任予定））

2018年７月 ㈱幹細胞＆デバイス研究所

 事業企画室長

2020年１月 同社 事業開発部長

2021年６月 当社 入社

 当社 事業戦略部長

2021年 10月 当社 執行役員（管理・経営企画担当）

（現任）

8,193 株

宇都 克裕

(1974 年３月 31 日)

2005年５月 日本ベーリンガーインゲルハイム㈱ 入社

2013年１月 旭化成ファーマ㈱ 入社 主幹研究員

2013年７月 同社 第二薬理研究部 ユニットリーダー

2017年５月 マルホ㈱ 入社

2018年 10月 同社 プロジェクトマネジメントユニット

 プロジェクトマネージャー

2020年６月 同社 探索研究部 研究企画戦略室

 プロジェクトマネージャー

2021年１月 当社 入社 研究企画部長

2021年３月 当社 執行役員（研究企画担当）（現任）

―株

以 上

（参考資料）

  2022 年３月 25 日開催の第 14期定時株主総会以降の役員体制（予定）

取締役

役  職 氏  名

代 表 取 締 役 武 内  博 文

取 締 役（社 外） 土 屋  裕 弘

取 締 役 須 藤  正 樹

取 締 役 宇 都  克 裕

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 石 井  幸 佑

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 柿 沼  佑 一

取 締 役（社 外）監 査 等 委 員 宇 津  恵